Ceusarius Luchas Donatus.

Item die xvii marcii prò laboratoribus et 
sunt prò avaria dicti piperis de racione Pa- 
chalis de Furncto valent nebis in vini. lib. s. xmi.

Item ca die accipiente Anthonio de Fra- 
mura garbellatore, prò garbellaturis dicti 
piperis centenaria xxxxi de racione dicti Pa
schalis, valent nobis in vini. lib. s. x, d. un.

Item die xx marcii prò sachi xnn et prò 
garbellaturis dicti piperis de racione dicti 
Paschalis valent nobis in x. lib. 11, s. nn, d. un.

MCCCXXXX die x x i i  marcii.

Recepimus in vendea de centenarijs dicti 
piperis in Ioanne de Franco de Florentia, et 
prò eo in racione Cristiani Lomellini, valent
nobis in n i ................................lib. ccxxvn , s. v .

et sunt prò Jibr. xxn, sol. xnn, d. vi ad 
numeratum.

Itera die xxx marcii in vendea de cente
nario uno piperis in Iacobo Maria de Querio, 
et prò eo in racione Anthonii de Recho no
tarii, valent nobis in xnn prò libr. xxn, s. x.

lib. xxn, s .  x. 
Item ea die in vendea de centeu. xv 

et m quar. piperis pro libris x x i i  sol. x  prò 
centenario, in Iacobo Tanso de Mediolano, et 
prò eo in Paschale de Furneto, valent nobis 
in ............................... lib. c c c L n n , s. v i i  , d. vi
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Item ea die pro ponderaturis dicti piperis 
de racione dicti Pascalis valent nobis in x 
termino kalend. iulii . . . lib. s. x, d. vm.

Item quia scribi debebatur usque die vix 
marcii pro centanariis mi et libris x i i  1/2 
dicti piperis, pro libr. x x im , sol. v, pro 
centanario, de racione Venciguene Impe
rialis in v m ............................................ lib. q, d. v r

Item ea die pro ripa totius piperis cen- 
tanarii l x x x x i i i i , et libre xii 1 / 1 0  de racione 
dicti Venciguerre in v im . . . . lib. xxv, s. x.

Item ea die pro sachi xx dicti piperis de 
racione dicti Venciguerre in v im . lib. u, s. m, d.m i.

Item die 8 aprilis pro certis avariis dicti 
piperis de racione avarie piperis valent nobis 
in L x x i i i i .........................................lib. 1, s. x , d .x .

Summa l i b r e  i i l x x i i i ,  s. m i .

Carte 3.

Illeggibili pcrchò stracciate e guaste dall’ umido.

Item ea in vendea de centenariis 11 pro 
libr. xxii, sol. x, in Petro Bordino de Ast 
et prò eo in Paschale de Furneto, valent
nobis in x .................................• • Hb. xxxxv

ltem die prodicta pro pluribus centenariis 
piperis in racione vendee dicti piperis valent 
nobis in isto antea in presenti carta l x x i i i .